Historia zmian

LP Opis

Data

Zatwierdzit

' ! — 125

43

125

893

100

2250 _

N
J

e

1000

[

Stal lakierowana
proszkowo wg palety RAL

Orzwiczki zamykane na klucz

(po obu stronach stotul

grubosc 43mm

Orewno TAUARI (dgb brazylijski)

lakierowanw bezbarwnie

Zestaw kotowy z hamulcem

03.05.2019 Imie, Nazwisko:

Projektowat: | Mariusz Puczynski

Rysowat: Mariusz Puczynski

a PUCZYNSKI
mata architektura

Sprawdzit: | Mariusz Puczynski

05-800 Pruszkow ul. Robotnicza 31
tel: 22 7586693 info@puczynski.pl
www.puczynskipl

Nazwa pliku:

Stot prezentacyjny

rozm.:| Numer rysunku:

A3 | DFT: 23-13-02.dft

zm.:

23-13-02.asm

Autor projektu zgodnie z Ustawq o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 04.02.1994r. (Dz.U. 2006 Nr 90 poz. 631 z pozn. zmianami) zastrzega sobie prawa autorskie.

Skala arkusza: 1:20 | Masa: 0,000 kg
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